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2022/2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 2

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

1
2

Correa Romo, Kevin Jeans
Cueva Chacho, Erick

 14,0
 12,0

 8,0
 6,0

 0,0
 0,0

No
No

 6,0
 6,0

1
5

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total        Nota             Año fin            Est. en Madrid        Reserva   Nº Opc

En Madrid, a 28 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar                
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Pres.) Diurno 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

Rodríguez Ruiz, Alejandro
Romero Alvendin, Alicia
Santana Feliz, Bryan Leyton
Leon Cordero, Juan de Dios
López Badajoz, Sara
López de la Flor, Álvaro
Mortecrette Cuenca, Natalia
Olmo Aguilera, Jose Luis
Ramos Cruz, Ariadna Carola
Revilla Oscar, López
Vera Valhondo, Julia de la 
Paz
Ballester Rubio, Joaquín
Guerrero León, Jhonny
Orozco Reyes, Laura Natalia
Llorente Pérez, Irene
Rico López, Hugo
Álvarez Dobrei, Rebeca
Fidalgo del Pont, Laura

 24,0
 24,0
 24,0
 24,0
 24,0
 24,0
 24,0
 24,0
 24,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 16,0
 14,0
 14,0
 14,0
 14,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 10,0

 10,0
 10,0

 8,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 2,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 0,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

2
1
1
1
1
3
2
1
1
1
3

3
4
3
1
1
1
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total        Nota             Año fin            Est. en Madrid        Reserva   Nº Opc

En Madrid, a 28 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar                
                            


